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Dodávatel:
Ticket Service. s. r. o.
Karadžicova 8. P.O. Box 21.82015 Bratislava
ICO: 52 005 551. IC DPH: SK2120870653
Č.účtu: 2675000390/1100
Zapísaná vo vložke 132404/B. oddiel Sro. na Okresnom súde Bratislava l.
Tel.: +421 2507072 22, Fax: +421 250707221
Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk
SWIFT: TATR SK BX
IBAN: SK84 1100 0000 002675000390

Faktúra c.: 37851-0181
- danový doklad -

Odberatel: Kultúrne a spolocenské stredisko
Jašikova 179

Adresa: Kultúrne a spolocenské stredisko
Jašikova 179

02354 Turzovka 02354 Turzovka

ICO:
OIC:
IC DPH:
Kód klienta:
Dátum vyhotovenia:
Dátum vzniku danovej povinnosti:
Dátum splatnosti:
Názov poukážky:

00145254
2020550389
O
823788
31.03.2020
31.03.2020
14.04.2020
Ticket Restaurant

Dodanie:
Spôsob platby:
Dodávatel c. obj.:
Odberatel c. obj.:

Kuriér / Pošta
PREVOD

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:

6599201569
0308

Vernost si zaslúži odmenu!
Prijmite našu vdaku za prejavenú dôveru a vernos!. Každá Vaša objednávka Edenred produktov je automaticky zaradená do žrebovania. Starostlivo sme pre vás pripravili kopu
zdravých výhíer.
Stací, ak sa na vás usmeje štastie v jednom z našich mesacných žrebovaní. a možno si na nich coskoro pochutnáte práve Vy!
Viac informácií nájdete na www.edenred.sk

Dodacia adresa Pocet
jednotiek

Nomináln
a hodnota

Pocet
poukážok

Hodnota
poukážok

Čislo poukážky

Prvé I Posledné

Jašikova 179. Turzovka 4 3.90 EUR 80 312.00 EUR 15802831 15802910

SPOLU: 80 312.00 EUR

Hodnota poukážok

Odmena za službu

Poplatok za dorucenie

Zlava z poplatku za dorucenie (100%)

Suma bez DPH

312.00 EUR

0.00 EUR

4.40 EUR

-4.40 EUR

Sadzba DPH

0%

20%

20%

20%

Konverzný kurz: 1EUR = 30.1260Sk Základ dane:

Spolu DPH:

Spolu s DPH:

0.00 EUR

0.00 EUR

312.00 EUR
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ZÁI<LADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
Vykonaná v 2:nysle §7 zákona NR SR č. 357/2015 Z.z. I

a)je - ~e v s~:ades rozoo.:torr zapnst, rok Oátum~~~.·.~l.'P ~
b) le - me je v su\ade s fOZOOClom r.il: nasledujúci rok . . odP~S .

dl:e - "" v súlade so~~;~~~~';;:.~~·Č:::.'::.'.~::::::::::~tum6·.'~·.'·~"P~PM:S'"'''''':'''''
e) Je . '1,19(e v S.Vlade s r02l'1odnu:il1mi vydanymi na zák!. D~;um , , POdP,... . .
osobiroých oreôptsov a,um POOplS .

l) ie· n,ie ie v sť~lades vnútornymi pl'edpismi Dátum Podpis.
g) le ý ~le J~ v s(J!~de s inými C<>C1f>ierl<amiposkytnutia Dátum. . Podpis.
vere}nycn flrJancn neuvedených II llísmeMch aj ai. ~

Finančnú operacu alebo J.'~jčasf,ie . nie je mainé vykonať. v nej pokrd:Čóvat
ale~o vymáhať pOSkytnute p/Mnle, ak sa finančná operácia alebo jej časf u'ž vykonala

::::~ Bď;k~a.~:;~;"K'SSPodis.~~b.. .
Prevzal: p. Bajáková, ***

Dátum

ČOP

Podpis FAKTÚRA SLÚŽI ZÁROVEN AKO DODACí LIST
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